
1-3/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. április 1-én
(csütörtök) 1330 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.
Jelen vannak: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester, Barnáné dr. Jámbor

Dominika, Halblönder József,  Kern István, Kovács Mihály,
Zámbó András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Racsmány János köztisztviselő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László, Franzné Lakner Éva,
Szabóné Hebők Anikó képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder  Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Halblönder  József  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra. Javasolja a Képviselő-testületnek a következő 3 téma napirendre
tűzését:
-  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társuláshoz  való

csatlakozás,  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás
társulási megállapodásának jóváhagyása

-   Rövid lejáratú, fejlesztési célú hitel felvétele
-   23/2010.(III.4.) öh. számú határozat visszavonása

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



24/2010.(IV.1.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  április  1-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társuláshoz  való
csatlakozás,  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás
társulási megállapodásának jóváhagyása

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ Rövid lejáratú, fejlesztési célú hitel felvétele
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

3./ 23/2010.(III.4.) öh. számú határozat visszavonása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társuláshoz  való
csatlakozás,  Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati
Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Felkérte  Racsmány  János
köztisztviselőt a napirendi pont ismertetésére.

Racsmány János köztisztviselő: 2010. február 18-án megalakult a Felső-Bácskai
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 22 önkormányzat társulásával.
Kunbaja Község Képviselő-testülete az alakuló ülésen nem képviseltette magát,
így  nem  volt  lehetősége  a  csatlakozásra.  A  csatlakozási  lehetőség  azonban
megmaradt.  Javasolom  a  Képviselő-testületnek,  hogy  Önkormányzatunk
csatlakozzon a Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz,
továbbá hagyja jóvá a Társulási megállapodást. 

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy először a csatlakozásról
döntsön a Képviselő-testület, és hozza meg határozatát.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

25/2010.(IV.1.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társuláshoz való csatlakozás

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  úgy határozott,  hogy
csatlakozik a Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz.

A  Képviselő-testület  kéri  az  alpolgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Társulási
Tanács Elnökét a határozat megküldésével haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
hagyja jóvá a Társulási megállapodást, és hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

26/2010.(IV.1.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának jóváhagyása

1./  Kunbaja Község Képviselő-testülete a Felső-Bácskai  Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati  Társulás  határozathoz  csatolt  társulási  megállapodását
jóváhagyja. A társulási megállapodás a társulás tagönkormányzatai képviselő-
testületeinek minősített többségű határozataival együtt érvényes.

2./  A  Képviselő-testület  felkéri  az  alpolgármestert  az  egységes  szerkezetű
Társulási megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :
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2./ Rövid lejáratú, fejlesztési célú hitel felvétele
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szép  Katalin  jegyző: Benyújtották  a  pályázatokat,  a  fejlesztési  célok
megvalósításához 4 millió Ft hitel felvétele szükséges.

Racsmány János köztisztviselő: A 4 millió Ft hitel a Kossuth-Damjanich utcai
útépítéssel  kapcsolatosan  szükséges.  Az  útépítés  utófinanszírozású,  az
önkormányzatnak meg kell előlegezni a felmerülő költségeket.

Szép  Katalin  jegyző: Kéri  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  vegyék
figyelembe az elhangzottakat, és támogassák a hitel felvételét. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az SZMSZ szerint hitelfelvétel esetén
név szerinti szavazást kell tartani.
Ezután  ismerteti  a  név  szerinti  szavazás  szabályait.  Név  szerinti  szavazás
alkalmával a jegyző a névsor alapján minden képviselőt személy szerint szólít,
és a képviselő által adott választ (igen, nem, tartózkodás) a névsorban rögzíti. A
szavazás  végén a  képviselő nyilatkozatát  aláírásával  hitelesíti.  A név szerinti
szavazásnál a polgármester utolsónak szavaz. A név szerinti szavazást mindig
külön  jegyzőkönyvbe  kell  rögzíteni.  A  külön  hitelesített  névsort  a
jegyzőkönyvhöz kell csatolni.

A  Képviselő-testület  ülésének  további  eseményeit  a  név  szerinti  szavazásról
készült 1-3/2/2010. sz. jegyzőkönyv tartalmazza.

Név szerinti szavazás után

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

27/2010.(IV.1.) öh.  H a t á r o z a t  
Rövid lejáratú, fejlesztési célú hitel felvétele

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szóbeli előterjesztés
alapján az alábbiak szerint határozott:

1. Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
képviselő-testület)  a  fejlesztési  célok  megvalósításához  4.000.000.-  Ft,
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azaz: négymillió forint rövid lejáratú, éven belüli fejlesztési hitelt igényel
2010. április 1-től a Raiffeisen Bank Zrt. Bajai Fiókjától.

2. A képviselő-testület  hozzájárulását  adja,  hogy  a  felvett  hitel  és  annak
járuléka erejéig az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Kunbaja,
Bajcsy-Zs. u. 6. szám alatti  (211 hrsz-ú) épület  ingatlanra a Raiffeisen
Bank Zrt. jelzálogjogot rávezessen.

3. A képviselő-testület vállalja, hogy a hitel az önkormányzat fejlesztési célú
bevételeiből, valamint egyéb támogatásból kerül visszafizetésre. 

4. A  képviselő-testület  felhatalmazza  az  alpolgármestert  és  a  jegyzőt  a
hitelszerződések aláírására.

Határidő: folyamatos
Felelős:   Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ 23/2010.(III.4.) öh. számú határozat visszavonása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota: Az  óvodában  1  pedagógiai  asszisztens  állást
megszüntettek.  Ezt  a  határozatot  vissza  kell  vonni,  mert  nem  tudják
megvalósítani. Az álláshelyen GYES-ről visszatérő dolgozót alkalmaznak.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Elmondja,  hogy  ez  a  pedagógiai
asszisztens  álláshely  nem  indokolt.  Kistérségi  ülésen  elhangzott,  hogy  a
bölcsődei álláshelyre teszik át a dolgozót, nem erről volt szó. Ezt meg kellett
beszélni, egyeztettek az ügyben, 4 órás álláshelyen alkalmazzák a dolgozót.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

28/2010.(IV.1.) öh.  H a t á r o z a t  
23/2010.(III.4.) öh. számú határozat visszavonása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bácsalmás Kistérségi
Többcélú Társulás Napközi Otthonos Óvodája, Bölcsődéje és Egységes Óvoda-
Bölcsődéje  Vezetőjének  javaslatára  kezdeményezte  a  Kunbajai
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Tagintézményében  1  pedagógiai  asszisztens  álláshely  megszüntetését  2010.
április 1-i hatállyal.  

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  álláshely
megszüntetése  tárgyában  hozott  23/2010.(III.4.)  öh  számú  határozatát
visszavonja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  jegyzőt,  hogy  a  határozat  kivonatát  a
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Elnökének küldje meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző

Miután több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 14 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Halblönder József
képviselő
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